Fidem furcellare. vide *Furcellare*.

Fidem male seruare. Trin. 4.3. v.41. *Abrogare*. vers. 41.

Fidem seruare. Pseud. 1.5. v.104.

Fidem & rem perdere. Curc. 4.2. v.18.

Fidei sanum. Aul. 3.6. v.46.

Fidei non melius creditur. Pœn. 4.2. v.68.

Fidelis male akolefens. Trin. 1.2. v.91.

Fidelis, *fidem*. Trin. 4.4. v.4.

Fidelis pro eo qui fidem alicui haberet. Sic actiue quoque capitur Fides. Most. 2.2. v.68.

Fidulin, vas Samium ad vsus plurimos.

mos. *Nonius*. Aul. 4. 2. v. 15. Fuit etiam vas, quo utebantur, qui parietes dealbabant: quod apparet ex Prouerb. M. Curij apud Cicer. lib. 7. Epist. *Vna fidelia duos parietes*.
Fidens: fidem habens. Truc. 2. 4. v. 81.
Fidere, credere, fidem habere. *Asin.* 3. 2. v. 15.
Fidicina. Epid. Arg. v. 1. & 5. 2. v. 38. Stich. 2. 3. v. 55. & 4. 1. v. 36. & sæpe alibi.
Fidicinius ludus: ubi fidibus canere dicitur. Rud. Prol. v. 43.
Fiducia pro fide, credulitate, indulgentiaque. Bacch. 3. 3. v. 9. & 4. 4. v. 100. Glossa: *fiducia* seu oppignatio bonorum immobilium: *Fiducia*.
Fiducia pro certitudine & proposito aliquo firmo. *Fiducia tergi*. Most. 1. 1. v. 36.
Fiducia pro audacia. Epid. 5. 2. v. 31.
Fiducia mea. Pœn. 5. 4. v. 37.
Fieri: crescere. Trin. 4. 2. v. 90.
Fis fortunis. Truc. 4. 1. v. 11. *Quid fuat fortunis*.
Fieri cum auferendi casu. Epid. 1. 2. v. 48. vide *facere*.
Fieri argentum dicitur, quando comparatur, acquiritur. Pseud. 1. 3. v. 67.
Fieri cum datiuo. Most. 5. 2. v. 44.
Fieri comparatum esse. *Siccine hoc fit?* *Asin.* 1. 2. v. 1. Pseud. 5. 1. v. 1.
Fieri & facere inuerecundius quid norant. Capt. 5. 2. v. 13. Itidem apud alios auctores.
 Martialis 1. 2. Epig. 31.
Sape ego Christina fatui. det quam bene, quæris?
Supra quod fieri nil Mariane potest.

Et lib. 1. Epigr. 46.
Cum dicis, Propera, fac, si facis, Edile: languis;
Protinus & cessat debilitata Venus.
 Carullus:
Ausilena, bona semper laudantur amica:
Accipiunt pretium qua facere institunt.
 Petronius crebrius: *Non taces nocturne percussor? qui ne ium quidem cum foreiter faceres, cum pura muliere pugnasti.*
 Idem: *Si quid vis, fac iterum.*
 Mox: *Quare non facimus?*
 Idem. — *non sanguine tristis*
Perfusus venio: non templis impius hostis
Admoui dextram: sed inops, & rebus egenus
Attritis, (facinus): non toto corpore feci.
 Iuuenalis Satyra VII.
Exigite, ut mores tenetos ceu pollice ducat,
Vt si quis cera scultum facit. exigit, ut sit
Et pater ipsius coctus, ne turpia ludant,
Ne faciant Sicibus. non est leue tot puerorum
Oseruare manus, oculosq; in sinu trementes.
Fieri primam producit. Amph. 1. 7. v. 25. & 2. 2. v. 221. Rud. 4. 3. v. 96.
 Sic fuerit *Asin.* 1. 1. v. 97.
Fiet aliquid. Truc. 2. 4. v. 15.
Filia herilis. Aul. 1. 1. vers. 36. Cist. 2. 3. v. 8.
Filia integra. Truc. 4. 3. v. 47.
Filius familiaris. *Asin.* 2. 2. vers. 1. 43. Capt. 2. 2. v. 23.
Filius herilis. *Caf. Grex.* vers. 3. Cist. 4. 2. vers. 83. Epid. Arg. v. 4. & 1. 1. v. 60. & 1. 2. v. 60. Bacch. 2. 2. v. 55. & 2. 3. v.